Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 21 ноября 2012 года № 11/30
О внесении изменений в Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда   городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  статьей 4 Закона Республики Башкортостан «О регулировании жилищных отношений в Республике Башкортостан», статьей 4 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:
1. Внести в Положение о порядке предоставления служебных жилых помещений муниципального жилищного фонда городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 4 декабря 2008 года № 10/9, (далее - Положение) (с изменениями от 1 июля 2011 года № 37/24, от                   23 ноября 2011 года № 43/10) следующие изменения:

1.1. дополнить пункт «б» пункта 2.1 Положения после слов «методистам» следующими словами «тренерам-преподавателям, спортсменам-инструкторам»;
1.2. исключить девятый абзац пункта 3.8 Положения;
1.3. исключить девятый абзац пункта 5.2 Положения.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Уфа».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по городскому хозяйству, застройке, земельным                                и имущественным отношениям (Носков А.В.).

Председатель Совета

городского округа город Уфа

Республики Башкортостан

           Е. Семивеличенко